
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/821/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/106/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Swarzędz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XI/106/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Swarzędz. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 4077), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 3 Załącznika do zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

zamieszkania uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów pracowników służb 

społecznych;”; 

2) użyte w § 4 ust. 4, ust. 5, § 9 ust. 2 pkt 1, ust. 4, § 10 ust. 2, § 11 ust. 1, § 14 ust. 4 Załącznika 

do zmienianej Uchwały, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy Ośrodek "Pomocy Społecznej 

w Swarzędzu" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

"Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu"; 

3) § 9 ust. 1 Załącznika do zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Stypendium szkolne przyznaje się na okres nie dłuższy niż od września do czerwca w danym roku 

szkolnym, a w przypadku słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych na okres nie dłuższy niż 

od października do czerwca w danym roku szkolnym.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11778


		2023-12-12T11:35:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




